
List technických údajů
Nosič přístrojů AX CAP 5020 LG

Objednací číslo: 6133979

Nosič přístrojů pro kanál pro ukládání vedení AXIS MINI.

Akrylnitril-styrol-arcylester

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

6133979
AX CAP 5020 LG
Přístrojová vložka
AXIS Mini 5020 M45
OBO
čistě bílá; RAL 9010
Akrylnitril-styrol-arcylester
1
Množství
5,2 kg
kg/100 párů

Rozměry
Délka
Šířka
Výška

119 mm
70 mm
25 mm
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Objednací číslo: 6133979

Technické  údaje
Počet jednotek
Výška kanálu, min.
Stupeň krytí
Stupeň ochrany – kód IK
Teplotní rozsah použití, max.
Teplotní rozsah použití, min.

1
20 mm
IP40
IK07
60 °C
-5 °C
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